
Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

16.06.2017 bis 17.06.2017

Einzelwertung
Kombiniertes Ergebnis - alle Leistungsklassen -- nur Senioren -- ohne Damen

20.06.2017  19:32 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Lembke, Dieter, Winsen S/sen. 30 / 21 Winsen I 177 327

Schwencke, Joachim, Wistedt S/sen. 29 / 02 Tostedt III 182 327

Schwencke, Gerhard, Wistedt S/sen. 28 / 03 Tostedt III 186 326

Klippel, Rudolf, Winsen S/sen. 27 / 14 Winsen II 173 308

Weinmann, Cord, Tostedt A/sen. 29 / 25 Tostedt III 158 303

Schulz, Nico, B/sen. 24 / 16 Winsen II 181 301

Buske, Hans-Ullrich, Over A/sen. 24 / 37 Hittfeld I 181 301

Harten, Franz Adolf, Hanstedt S/sen. 24 / 28 Hanstedt I 174 294

Hentzschel, Holger, Hittfeld S/sen. 25 / 29 Hittfeld I 163 288

Boettger, Reinhard, Hamburg S/sen. 23 / 210 Winsen I 165 280

Harms, Peter, Iddensen A/sen. 25 / 011 Buchholz I 154 279

Hochmuth, Karl Heinz, Hanstedt A/sen. 21 / 312 Hanstedt I 171 276

Langbeck, Martin, Rosengarten B/sen. 25 / 513 Hittfeld II 148 273

Schmidt, Udo, Bispingen B/sen. 22 / 514 Hanstedt I 162 272

Schmunk, Ingemar, Stelle B/sen. 23 / 715 Stelle I 150 265

Ruschmeyer, Wolfgang, Winsen A/sen. 20 / 216 Winsen II 164 264

Graffelmann, Hans, Hittfeld A/sen. 23 / 217 Buchholz I 145 260

Wellmann, Marcus, Winsen B/sen. 20 / 518 Winsen III 157 257

Eichbaum, Heinz, C/sen. 19 / 419 Winsen III 154 249

Menk, Jürgen, Winsen S/sen. 21 / 220 Winsen II 139 244

Eick, Reiner, Kirchgellsersen A/sen. 19 / 421 Hanstedt II 149 244

Aldag, Bernd, Tostedt B/sen. 20 / 322 Tostedt III 143 243

Willmann, Hajo, C/sen. 22 / 723 Tostedt II 128 238

Grauer, Detlef, B/sen. 15 / 824 Hittfeld II 151 226

Stöver, Hans-Joachim, Tostedt C/sen. 19 / 1125 Tostedt I 129 224

Uhlmann, Arno, Buchholz A/sen. 21 / 526 Buchholz III 112 217

Busch, Peter, Hittfeld C/sen. 11 / 327 Hittfeld I 156 211

Remien, Karl-Eduard, Tostedt C/sen. 19 / 428 Tostedt I 109 204

Porath, Manfred, Holm-Seppensen D/sen. 11 / 329 Tostedt III 134 189

Sablotzke, Volker, D/sen. 11 / 230 Stelle II 120 175

Lühmann, Frank, Nenndorf D/sen. 6 / 131 Buchholz III 133 163

Behr, Mathias, Ohlendorf D/sen. 3 / 132 -Einzelschuetze- 128 143

DJV Wettkampfauswertungen • © 1999 - 2015 Hans-Hinnark Schmedt Seite 1 von 1

Lizenznehmer: Hans-Hinnark Schmedt



Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

16.06.2017 bis 17.06.2017

Einzelwertung
Kombiniertes Ergebnis - S- und A-Klasse -- Schützenklasse - ohne Junioren, Senioren und Damen

20.06.2017  19:30 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Ueckermann, Paul, S 27 / 11 Garlstorf I 197 332

Scheele, Maik, Winsen A 28 / 22 Winsen I 187 327

Mißfeld, Henning, Estetal A 29 / 63 Estetal I 172 317

Kröger, Michael, Winsen S 28 / 64 Winsen I 176 316

Siedler, Dr. Christian, Stemmen A 26 / 35 Hanstedt I 182 312

Carstens, Matthias, Brackel S 24 / 56 Winsen I 186 306

Ruschmeyer, Marco, Winsen A 25 / 37 Winsen I 177 302

Meyer, Ralf, Evendorf A 24 / 28 Garlstorf I 168 288

Stegen, Ulf, Hanstedt A 24 / 79 Hanstedt I 165 285

Schliecker, Peter, Emsen S 25 / 410 Buchholz II 131 256

Petersen, Arne, Stelle A 21 / 211 Stelle I 150 255
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Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

16.06.2017 bis 17.06.2017

Einzelwertung - Ausdruck bis Platz 10
Flintenschießen - alle Leistungsklassen -- alle Altersklassen - ohne Damen

20.06.2017  19:37 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Lembke, Dieter, Winsen S/sen. 30 / 21 Winsen I 177 327

Schwencke, Joachim, Wistedt S/sen. 29 / 02 Tostedt III 182 327

Weinmann, Cord, Tostedt A/sen. 29 / 23 Tostedt III 158 303

Mißfeld, Henning, Estetal A 29 / 64 Estetal I 172 317

Schwencke, Gerhard, Wistedt S/sen. 28 / 05 Tostedt III 186 326

Scheele, Maik, Winsen A 28 / 26 Winsen I 187 327

Kröger, Michael, Winsen S 28 / 67 Winsen I 176 316

Herbst, Jan, Rosengarten A/jun. 28 / 88 Buchholz I 183 323

Klippel, Rudolf, Winsen S/sen. 27 / 19 Winsen II 173 308

Ueckermann, Paul, S 27 / 110 Garlstorf I 197 332
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Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

16.06.2017 bis 17.06.2017

Einzelwertung - Ausdruck bis Platz 10
Büchsenschießen - alle Leistungsklassen -- nur Damen

20.06.2017  19:37 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Peper, Anke, Hanstedt A 20 / 81 Hanstedt I 189 289

Sommerfeld, Christine, Buchholz B/sen. 19 / 42 Buchholz III 181 276

Rosenthal, Petra, Bienenbüttel A 19 / 13 Winsen III 167 262

Grabe, Maren, C/jun. 22 / 74 Hittfeld II 132 242

Keller, Anja, Tostedt C/sen. 13 / 25 Tostedt II 127 192

Waschkowski, Jennifer, D/jun. 16 / 26 Garlstorf I 121 201

Schmidt, Sabine, Hanstedt B/sen. 13 / 27 Hanstedt II 121 186

Schneider, Franziska, Buchholz B/jun. 21 / 08 Buchholz IV 116 221

Lorenz, Birgit, Buchholz C/sen. 16 / 89 Hanstedt II 109 189

Wilkens, Bettina, D 13 / 110 Hittfeld II 107 172
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Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

16.06.2017 bis 17.06.2017

Mannschaftswertung Druckzeit: 20.06.2017 19:38:59

Mannschaftswertung - alle Leistungsklassen - alle Altersklassen
Platz Mannschafts-Name Klasse Punkte, Gesa

1 Winsen I 1.276

Dieter Lembke    327 Maik Scheele    327 Michael Kröger    316
Matthias Carstens    306 Marco Ruschmeyer    302 Reinhard Boettger    280

2 Tostedt III 1.261

Joachim Schwencke    327 Gerhard Schwencke    326 Detlef Kurz    305

Cord Weinmann    303 Bernd Aldag    243 Manfred Porath    189

3 Hanstedt I 1.180

Dr. Christian Siedler    312 Franz Adolf Harten    294 Anke Peper    289

Ulf Stegen    285 Karl Heinz Hochmuth    276 Udo Schmidt    272

4 Winsen II 1.169

Rudolf Klippel    308 Nico Schulz    301 Johann Dittmer    296

Wolfgang Ruschmeyer    264 Jürgen Menk    244 Andreas Schoenell    218

5 Estetal I 1.167

Henning Mißfeld    317 Jan Ellermann    290 Cord Thiele    285
Christian Mißfeld    275 Lutz Schaffernich    209 Sebastian Sido    180

6 Buchholz I 1.167

Jan Herbst    323 Philipp Schliecker    295 Peter Harms    279
Christian Harms    270 Hans Graffelmann    260 Julius Pechtl    234

7 Hittfeld I 1.146

Hans-Ullrich Buske    301 Holger Hentzschel    288 Nickel Marin    285

Jannik Neuse    272 Carsten Mösenthin    267 Peter Busch    211

8 Garlstorf I 1.133

Paul Ueckermann    332 Ralf Meyer    288 Sven Dunker    265

Michael Looß    248 Christian Rosenberger    227 Jennifer Waschkowski    201

9 Stelle II 1.031

Timo Hildebrand    289 Henning Bendfeld    286 Helge Sablotzke    245

Philipp Altmann    211 Volker Sablotzke    175 Michael Aporius    174

10 Winsen III 1.028

Petra Rosenthal    262 Florian Peters    260 Marcus Wellmann    257
Heinz Eichbaum    249 Max Lederer    219 Michael Stock    141
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Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

16.06.2017 bis 17.06.2017

Mannschaftswertung Druckzeit: 20.06.2017 19:38:59

Mannschaftswertung - alle Leistungsklassen - alle Altersklassen
Platz Mannschafts-Name Klasse Punkte, Gesa

11 Buchholz II 982

Peter Schliecker    256 Christian Janssen    247 Christof Aldag    244
Rüdiger Lorenz    235 Rainer Knüppel    199

12 Stelle I 974

Ingemar Schmunk    265 Arne Petersen    255 Jan-Christoph Schmidt    235

Jens Benecke    219 Jens Krukenberg    194 Friedrich Benecke    193

13 Tostedt I 974

Hauke Stöver    263 Felix Remien    249 Sönke Stöver    238

Hans-Joachim Stöver    224 Karl-Eduard Remien    204 Sven Freund    122

14 Buchholz III 950

Christine Sommerfeld    276 Raphael Broders    235 Karsten Stöver    222

Arno Uhlmann    217 Frank Lühmann    163

15 Hittfeld II 913

Martin Langbeck    273 Maren Grabe    242 Detlef Grauer    226
Bettina Wilkens    172 Florian Braut    164

16 Hanstedt II 897

Dennis Kröger    278 Reiner Eick    244 Birgit Lorenz    189
Sabine Schmidt    186 Ole Peters    184

17 Buchholz IV 848

Jonas Aldag    246 Christoph Meyer    229 Franziska Schneider    221

Diana Mattke    152 Joleen Roeingh    85

18 Tostedt II 807

Hajo Willmann    238 Hauke Harder    215 Anja Keller    192

Jörg Riedel    162 Gerti Jobmann    154
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Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

16.06.2017 bis 17.06.2017

Einzelwertung
Kombiniertes Ergebnis - alle Leistungsklassen -- nur Damen

20.06.2017  19:33 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Peper, Anke, Hanstedt A 20 / 81 Hanstedt I 189 289

Sommerfeld, Christine, Buchholz B/sen. 19 / 42 Buchholz III 181 276

Rosenthal, Petra, Bienenbüttel A 19 / 13 Winsen III 167 262

Grabe, Maren, C/jun. 22 / 74 Hittfeld II 132 242

Schneider, Franziska, Buchholz B/jun. 21 / 05 Buchholz IV 116 221

Waschkowski, Jennifer, D/jun. 16 / 26 Garlstorf I 121 201

Keller, Anja, Tostedt C/sen. 13 / 27 Tostedt II 127 192

Lorenz, Birgit, Buchholz C/sen. 16 / 88 Hanstedt II 109 189

Schmidt, Sabine, Hanstedt B/sen. 13 / 29 Hanstedt II 121 186

Wilkens, Bettina, D 13 / 110 Hittfeld II 107 172

Boettger, Michaela, D/sen. 21 / 611 -Einzelschuetze- 59 164

Jobmann, Gerti, Wenzendorf C/sen. 13 / 312 Tostedt II 89 154

Mattke, Diana, Jesteburg D 15 / 313 Buchholz IV 77 152

Roeingh, Joleen, Buchholz D/jun. 11 / 214 Buchholz IV 30 85
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Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

16.06.2017 bis 17.06.2017

Einzelwertung
Kombiniertes Ergebnis - nur D-Klasse -- Schützenklasse - ohne Junioren, Senioren und Damen

20.06.2017  19:31 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Hildebrand, Timo, B 25 / 41 Stelle II 164 289

Sablotzke, Helge, C 17 / 52 Stelle II 160 245

Stöver, Sönke, C 16 / 33 Tostedt I 158 238

Broders, Raphael, Buchholz C 15 / 34 Buchholz III 160 235

Stöver, Karsten, Dibbersen C 15 / 45 Buchholz III 147 222

Altmann, Philipp, D 16 / 76 Stelle II 131 211

Knüppel, Rainer, Hamburg D 13 / 27 Buchholz II 134 199

Peters, Ole, Hanstedt D 13 / 28 Hanstedt II 119 184

Sido, Sebastian, D 9 / 39 Estetal I 135 180

Aporius, Michael, D 16 / 510 Stelle II 94 174

Braut, Florian, D 11 / 111 Hittfeld II 109 164

Riedel, Jörg, D 9 / 412 Tostedt II 117 162

Stock, Michael, D 8 / 113 Winsen III 101 141
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Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

16.06.2017 bis 17.06.2017

Stand: 20.06.2017 19:41:31Einzelwertung
Kurzwaffenschießen

Punkte, GesamtFertigkeit SchnellfeuerName, VornamePlatz Zeitschießen

Schwencke, Gerhard, Wistedt1 1935096 47

Schwencke, Joachim, Wistedt2 1915094 47

Siedler, Dr. Christian, Stemmen3 1844792 45

Klippel, Rudolf, Winsen4 1734189 43

Peper, Anke, Hanstedt5 1614178 42

Eichbaum, Heinz,6 1293158 40

Wellmann, Marcus, Winsen7 1092441 44
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Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

16.06.2017 bis 17.06.2017

Erworbene Schiessleistungsnadeln, Langwaffen Druckzeit: 20.06.2017 19:39:40

Nadelerwerb in Silber

Name, Wohnort Mannschaft Büchse / Ring
Flinte

Tauben / Doppe Punkte, GesaStart-Nr

164 289Timo Hildebrand Stelle II 25 / 421

166 286Henning Bendfeld, Stelle Stelle II 24 / 485

175 285Cord Thiele Estetal I 22 / 537

173 278Dennis Kröger, Hanstedt Hanstedt II 21 / 690

167 267Carsten Mösenthin Hittfeld I 20 / 240

168 263Hauke Stöver Tostedt I 19 / 368

Nadelerwerb in Bronze

Name, Wohnort Mannschaft Büchse / Ring
Flinte

Tauben / Doppe Punkte, GesaStart-Nr

154 249Heinz Eichbaum Winsen III 19 / 428

160 245Helge Sablotzke Stelle II 17 / 588

158 238Sönke Stöver Tostedt I 16 / 369

160 235Raphael Broders, Buchholz Buchholz III 15 / 316

129 224Hans-Joachim Stöver, Tostedt Tostedt I 19 / 1167

147 222Karsten Stöver, Dibbersen Buchholz III 15 / 415

Gesamtzahl der errungenen Leistungsnadeln: 12
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Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

16.06.2017 bis 17.06.2017

Einzelwertung
Kombiniertes Ergebnis - alle Leistungsklassen -- alle Altersklassen und Damen

20.06.2017  19:27 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Ueckermann, Paul, S 27 / 11 Garlstorf I 197 332

Lembke, Dieter, Winsen S/sen. 30 / 22 Winsen I 177 327

Schwencke, Joachim, Wistedt S/sen. 29 / 03 Tostedt III 182 327

Scheele, Maik, Winsen A 28 / 24 Winsen I 187 327

Schwencke, Gerhard, Wistedt S/sen. 28 / 05 Tostedt III 186 326

Herbst, Jan, Rosengarten A/jun. 28 / 86 Buchholz I 183 323

Mißfeld, Henning, Estetal A 29 / 67 Estetal I 172 317

Kröger, Michael, Winsen S 28 / 68 Winsen I 176 316

Siedler, Dr. Christian, Stemmen A 26 / 39 Hanstedt I 182 312

Klippel, Rudolf, Winsen S/sen. 27 / 110 Winsen II 173 308

Carstens, Matthias, Brackel S 24 / 511 Winsen I 186 306

Kurz, Detlef, Tostedt B 24 / 212 Tostedt III 185 305

Weinmann, Cord, Tostedt A/sen. 29 / 213 Tostedt III 158 303

Ruschmeyer, Marco, Winsen A 25 / 314 Winsen I 177 302

Schulz, Nico, B/sen. 24 / 115 Winsen II 181 301

Buske, Hans-Ullrich, Over A/sen. 24 / 316 Hittfeld I 181 301

Dittmer, Johann, Winsen B/jun. 23 / 617 Winsen II 181 296

Schliecker, Philipp, Emsen B/jun. 26 / 318 Buchholz I 165 295

Harten, Franz Adolf, Hanstedt S/sen. 24 / 219 Hanstedt I 174 294

Ellermann, Jan, Estetal B 26 / 320 Estetal I 160 290

Hildebrand, Timo, B 25 / 421 Stelle II 164 289

Peper, Anke, Hanstedt A 20 / 822 Hanstedt I 189 289

Hentzschel, Holger, Hittfeld S/sen. 25 / 223 Hittfeld I 163 288

Meyer, Ralf, Evendorf A 24 / 224 Garlstorf I 168 288

Bendfeld, Henning, Stelle B 24 / 425 Stelle II 166 286

Marin, Nickel, Tötensen S/jun. 26 / 026 Hittfeld I 155 285

Stegen, Ulf, Hanstedt A 24 / 727 Hanstedt I 165 285

Thiele, Cord, B 22 / 528 Estetal I 175 285

Boettger, Reinhard, Hamburg S/sen. 23 / 229 Winsen I 165 280

Harms, Peter, Iddensen A/sen. 25 / 030 Buchholz I 154 279

Kröger, Dennis, Hanstedt B 21 / 631 Hanstedt II 173 278

Hochmuth, Karl Heinz, Hanstedt A/sen. 21 / 332 Hanstedt I 171 276

Sommerfeld, Christine, Buchholz B/sen. 19 / 433 Buchholz III 181 276

Mißfeld, Christian, Estetal B 24 / 534 Estetal I 155 275

Langbeck, Martin, Rosengarten B/sen. 25 / 535 Hittfeld II 148 273
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Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

16.06.2017 bis 17.06.2017

Einzelwertung
Kombiniertes Ergebnis - alle Leistungsklassen -- alle Altersklassen und Damen

20.06.2017  19:27 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Schmidt, Udo, Bispingen B/sen. 22 / 536 Hanstedt I 162 272

Neuse, Jannik, Lindhorst B/jun. 19 / 537 Hittfeld I 177 272

Harms, Christian, B 21 / 238 Buchholz I 165 270

Mösenthin, Carsten, B 20 / 239 Hittfeld I 167 267

Schmunk, Ingemar, Stelle B/sen. 23 / 740 Stelle I 150 265

Dunker, Sven, Eyendorf B 20 / 741 Garlstorf I 165 265

Ruschmeyer, Wolfgang, Winsen A/sen. 20 / 242 Winsen II 164 264

Stöver, Hauke, B/jun. 19 / 343 Tostedt I 168 263

Rosenthal, Petra, Bienenbüttel A 19 / 144 Winsen III 167 262

Peters, Florian, B/jun. 25 / 445 Winsen III 135 260

Graffelmann, Hans, Hittfeld A/sen. 23 / 246 Buchholz I 145 260

Wellmann, Marcus, Winsen B/sen. 20 / 547 Winsen III 157 257

Schliecker, Peter, Emsen S 25 / 448 Buchholz II 131 256

Petersen, Arne, Stelle A 21 / 249 Stelle I 150 255

Remien, Felix, Tostedt B 23 / 450 Tostedt I 134 249

Eichbaum, Heinz, C/sen. 19 / 451 Winsen III 154 249

Looß, Michael, Eyendorf B 22 / 252 Garlstorf I 138 248

Janssen, Christian, Emsen B 21 / 753 Buchholz II 142 247

Aldag, Jonas, Emsen B/jun. 20 / 354 Buchholz IV 146 246

Sablotzke, Helge, C 17 / 555 Stelle II 160 245

Aldag, Christof, Emsen B 23 / 656 Buchholz II 129 244

Menk, Jürgen, Winsen S/sen. 21 / 257 Winsen II 139 244

Eick, Reiner, Kirchgellsersen A/sen. 19 / 458 Hanstedt II 149 244

Aldag, Bernd, Tostedt B/sen. 20 / 359 Tostedt III 143 243

Grabe, Maren, C/jun. 22 / 760 Hittfeld II 132 242

Willmann, Hajo, C/sen. 22 / 761 Tostedt II 128 238

Stöver, Sönke, C 16 / 362 Tostedt I 158 238

Lorenz, Rüdiger, Buchholz B 19 / 663 Buchholz II 140 235

Schmidt, Jan-Christoph, Stelle C 16 / 164 Stelle I 155 235

Broders, Raphael, Buchholz C 15 / 365 Buchholz III 160 235

Pechtl, Julius, Buchholz B/jun. 18 / 566 Buchholz I 144 234

Meyer, Christoph, Seppensen B 15 / 367 Buchholz IV 154 229

Rosenberger, Christian, Eyendorf B 14 / 868 Garlstorf I 157 227

Grauer, Detlef, B/sen. 15 / 869 Hittfeld II 151 226

Stöver, Hans-Joachim, Tostedt C/sen. 19 / 1170 Tostedt I 129 224
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Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

16.06.2017 bis 17.06.2017

Einzelwertung
Kombiniertes Ergebnis - alle Leistungsklassen -- alle Altersklassen und Damen

20.06.2017  19:27 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Stöver, Karsten, Dibbersen C 15 / 471 Buchholz III 147 222

Schneider, Franziska, Buchholz B/jun. 21 / 072 Buchholz IV 116 221

Benecke, Jens, Stelle C 17 / 473 Stelle I 134 219

Lederer, Max, Winsen B 13 / 274 Winsen III 154 219

Schoenell, Andreas, Winsen B 16 / 475 Winsen II 138 218

Uhlmann, Arno, Buchholz A/sen. 21 / 576 Buchholz III 112 217

Harder, Hauke, Wistedt C 17 / 577 Tostedt II 130 215

Altmann, Philipp, D 16 / 778 Stelle II 131 211

Busch, Peter, Hittfeld C/sen. 11 / 379 Hittfeld I 156 211

Schaffernich, Lutz, Estetal B 23 / 080 Estetal I 94 209

Remien, Karl-Eduard, Tostedt C/sen. 19 / 481 Tostedt I 109 204

Waschkowski, Jennifer, D/jun. 16 / 282 Garlstorf I 121 201

Knüppel, Rainer, Hamburg D 13 / 283 Buchholz II 134 199

Krukenberg, Jens, Stelle B 13 / 884 Stelle I 129 194

Benecke, Friedrich, Stelle C 13 / 285 Stelle I 128 193

Keller, Anja, Tostedt C/sen. 13 / 286 Tostedt II 127 192

Lorenz, Birgit, Buchholz C/sen. 16 / 887 Hanstedt II 109 189

Porath, Manfred, Holm-Seppensen D/sen. 11 / 388 Tostedt III 134 189

Schmidt, Sabine, Hanstedt B/sen. 13 / 289 Hanstedt II 121 186

Peters, Ole, Hanstedt D 13 / 290 Hanstedt II 119 184

Sido, Sebastian, D 9 / 391 Estetal I 135 180

Sablotzke, Volker, D/sen. 11 / 292 Stelle II 120 175

Aporius, Michael, D 16 / 593 Stelle II 94 174

Wilkens, Bettina, D 13 / 194 Hittfeld II 107 172

Boettger, Michaela, D/sen. 21 / 695 -Einzelschuetze- 59 164

Braut, Florian, D 11 / 196 Hittfeld II 109 164

Lühmann, Frank, Nenndorf D/sen. 6 / 197 Buchholz III 133 163

Riedel, Jörg, D 9 / 498 Tostedt II 117 162

Jobmann, Gerti, Wenzendorf C/sen. 13 / 399 Tostedt II 89 154

Mattke, Diana, Jesteburg D 15 / 3100 Buchholz IV 77 152

Behr, Mathias, Ohlendorf D/sen. 3 / 1101 -Einzelschuetze- 128 143

Stock, Michael, D 8 / 1102 Winsen III 101 141

Freund, Sven, Tostedt C 6 / 6103 Tostedt I 92 122

Roeingh, Joleen, Buchholz D/jun. 11 / 2104 Buchholz IV 30 85
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Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

16.06.2017 bis 17.06.2017

Einzelwertung
Kombiniertes Ergebnis - alle Leistungsklassen -- nur Junioren -- ohne Damen

20.06.2017  19:32 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Herbst, Jan, Rosengarten A/jun. 28 / 81 Buchholz I 183 323

Dittmer, Johann, Winsen B/jun. 23 / 62 Winsen II 181 296

Schliecker, Philipp, Emsen B/jun. 26 / 33 Buchholz I 165 295

Marin, Nickel, Tötensen S/jun. 26 / 04 Hittfeld I 155 285

Neuse, Jannik, Lindhorst B/jun. 19 / 55 Hittfeld I 177 272

Stöver, Hauke, B/jun. 19 / 36 Tostedt I 168 263

Peters, Florian, B/jun. 25 / 47 Winsen III 135 260

Aldag, Jonas, Emsen B/jun. 20 / 38 Buchholz IV 146 246

Pechtl, Julius, Buchholz B/jun. 18 / 59 Buchholz I 144 234
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Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

16.06.2017 bis 17.06.2017

Einzelwertung - Ausdruck bis Platz 10
Büchsenschießen - alle Leistungsklassen -- alle Altersklassen - ohne Damen

20.06.2017  19:34 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Ueckermann, Paul, S 27 / 11 Garlstorf I 197 332

Scheele, Maik, Winsen A 28 / 22 Winsen I 187 327

Schwencke, Gerhard, Wistedt S/sen. 28 / 03 Tostedt III 186 326

Carstens, Matthias, Brackel S 24 / 54 Winsen I 186 306

Kurz, Detlef, Tostedt B 24 / 25 Tostedt III 185 305

Herbst, Jan, Rosengarten A/jun. 28 / 86 Buchholz I 183 323

Siedler, Dr. Christian, Stemmen A 26 / 37 Hanstedt I 182 312

Schwencke, Joachim, Wistedt S/sen. 29 / 08 Tostedt III 182 327

Dittmer, Johann, Winsen B/jun. 23 / 69 Winsen II 181 296

Schulz, Nico, B/sen. 24 / 110 Winsen II 181 301
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Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

16.06.2017 bis 17.06.2017

Einzelwertung
Kombiniertes Ergebnis - B- und C-Klasse -- Schützenklasse - ohne Junioren, Senioren und Damen

20.06.2017  19:31 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Kurz, Detlef, Tostedt B 24 / 21 Tostedt III 185 305

Ellermann, Jan, Estetal B 26 / 32 Estetal I 160 290

Bendfeld, Henning, Stelle B 24 / 43 Stelle II 166 286

Thiele, Cord, B 22 / 54 Estetal I 175 285

Kröger, Dennis, Hanstedt B 21 / 65 Hanstedt II 173 278

Mißfeld, Christian, Estetal B 24 / 56 Estetal I 155 275

Harms, Christian, B 21 / 27 Buchholz I 165 270

Mösenthin, Carsten, B 20 / 28 Hittfeld I 167 267

Dunker, Sven, Eyendorf B 20 / 79 Garlstorf I 165 265

Remien, Felix, Tostedt B 23 / 410 Tostedt I 134 249

Looß, Michael, Eyendorf B 22 / 211 Garlstorf I 138 248

Janssen, Christian, Emsen B 21 / 712 Buchholz II 142 247

Aldag, Christof, Emsen B 23 / 613 Buchholz II 129 244

Lorenz, Rüdiger, Buchholz B 19 / 614 Buchholz II 140 235

Schmidt, Jan-Christoph, Stelle C 16 / 115 Stelle I 155 235

Meyer, Christoph, Seppensen B 15 / 316 Buchholz IV 154 229

Rosenberger, Christian, Eyendorf B 14 / 817 Garlstorf I 157 227

Benecke, Jens, Stelle C 17 / 418 Stelle I 134 219

Lederer, Max, Winsen B 13 / 219 Winsen III 154 219

Schoenell, Andreas, Winsen B 16 / 420 Winsen II 138 218

Harder, Hauke, Wistedt C 17 / 521 Tostedt II 130 215

Schaffernich, Lutz, Estetal B 23 / 022 Estetal I 94 209

Krukenberg, Jens, Stelle B 13 / 823 Stelle I 129 194

Benecke, Friedrich, Stelle C 13 / 224 Stelle I 128 193

Freund, Sven, Tostedt C 6 / 625 Tostedt I 92 122
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Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

16.06.2017 bis 17.06.2017

Einzelwertung - Ausdruck bis Platz 10
Flintenschießen - alle Leistungsklassen -- nur Damen

20.06.2017  19:38 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Grabe, Maren, C/jun. 22 / 71 Hittfeld II 132 242

Schneider, Franziska, Buchholz B/jun. 21 / 02 Buchholz IV 116 221

Boettger, Michaela, D/sen. 21 / 63 -Einzelschuetze- 59 164

Peper, Anke, Hanstedt A 20 / 84 Hanstedt I 189 289

Rosenthal, Petra, Bienenbüttel A 19 / 15 Winsen III 167 262

Sommerfeld, Christine, Buchholz B/sen. 19 / 46 Buchholz III 181 276

Waschkowski, Jennifer, D/jun. 16 / 27 Garlstorf I 121 201

Lorenz, Birgit, Buchholz C/sen. 16 / 88 Hanstedt II 109 189

Mattke, Diana, Jesteburg D 15 / 39 Buchholz IV 77 152

Wilkens, Bettina, D 13 / 110 Hittfeld II 107 172
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